QUE a fs. 54/55 de los presentes actuados obra Disposición N° 082 de fecha 28 de
marzo de 2014, mediante la cual se establece un adicional por Responsabilidad Institucional
Extraordinaria a la Sra. Rosa Beatriz MIRANDA ESTEFO, consistente en la suma de PESOS
DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO CON OCHO CENTAVOS ($ 2204.08), a partir del 01 de
abril y hasta el 31 de diciembre de 2014, a fin de cumplir funciones como responsable de la
Cantina;

QUE la agente continuará prestando idénticos servicios, desarrollando tareas de
control, coordinación y ejecución de los trabajos que se llevan adelante en la citada área en el

[...]

58 obra Nota N° 3500/14 emitida por el Secretario de Administración,
certificando la existencia de crédito presupuestario para afrontar la erogación que se propicia,
a partir del 01 de enero y hasta el 31 de marzo de 2015, por un importe mensual de bolsillo de
PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO CON CINCO CENTAVOS ($
2435,05);

QUE conforme a lo establecido por el Consejo Superior de la UNPA mediante
Ordenanza N° 010/97, el suscripto está facultado para asignar un plus por Responsabilidad
Institucional Extraordinaria para el personal que desarrolle tareas distintas a las que fuera

[...]

EL DECANO DE LA

UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DI S P O N E:

ARTICULO 1°._ OTORGAR un adicional por Responsabilidad Institucional Extraordinaria a la
Sra. Rosa Beatriz MIRANDA ESTEFO (C.U.I.L.N° 27-18505793-9) consistente en la suma
mensual de bolsillo de PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO CON
CINCO CENTAVOS ($ 2435,05), a partir del 01 de enero y hasta el 31 marzo de 2015,
conforme al Contrato que figura como Anexo de la presente.-
ARTICULO 2°._ EL GASTO que demande el cumplimiento de la presente será afectado a la
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2. - RECURSOS PROPIOS - PROGRAMA 16 Unidad